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CONCEPTO

INSTITUTO DEL DEPORTE DE TAMAULIPAS
CUENTA PUBLICA 2022

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

’u-.
~ Deportes

ACTIVO
Actlva Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterforo de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

9,483,500
3,966,885
4,466

0

0
a

13,454,851

0

0

0
15,820,658
45,000

-14,477,371
o

o

1]

1,388,287

14,843,138

PASIVO

Pasivo Circulante
4,872,354  Cuentas por Pagar a Corto Plazo
5,514,849 Documentos por Pagar a Corto Plazo

4,466 Porcion a Corto Plazo de |a Deuda Piblica a Largo Plazo
0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

0  Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
10,391,669
Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo

(i} Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 Deuda Publica a Largo Plazo

15,584,946 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
45,000 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
-14,335,261 Provisionesa Large Plazo
0
0  Total de Pasivos No Circulantes
0
TOTAL DEL PASIVO
1,294,685
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
11,686,354

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Haclenda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Piiblica/Patri i d

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultades de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
R%,ultado por Tenencia de Activos no Manetarios
-

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

5,905,706
o

o
o
o0
1]

5,905,706

coooco

o

o

5,905,706

o

8,937,432

7,835,192
1,102,240
0

0
0

0

8,937,432

14,843,138

8,760,667
0

a
0
0
Q
0

0

8,760,667

coooo

o

8,760,667

0
0
0

2,925,687
590,947
3,516,634
0

o
o

2,925,687

11,686,354
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